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Delegering vid avrop från centralt tecknade 
ramavtal och gemensamma ramavtal 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden delegerar till stadsdelsdirektören att utan 

beloppsgränser kunna avropa varor och tjänster från centrala 
och gemensamma avtal som nämnden omfattas av.  

2. Liksom tidigare ska samtliga avtal inklusive avropsavtal 
som stadsdelsdirektören tecknar och som omfattar belopp 
över 5 PBB per år och 21 PBB under avtalstiden anmälas till 
stadsdelsnämnden. 

Ärendet 
Vissa varor och tjänster omfattas av centralt tecknade ramavtal eller 
gemensamma ramavtal till vilka Farsta stadsdelsnämnd har beslutat 
ansluta sig. För att köpa in sådana varor och tjänster måste 
stadsdelsförvaltningen avropa från dessa ramavtal. För ett effektivt 
resursutnyttjande behöver förvaltningen utifrån verksamhetens 
behov kunna genomföra avrop och inköp med korta ledtider.  
 
Stadsdelsnämnden har tidigare delegerat till stadsdelsdirektören 
”upphandling och beslut att delta i gemensam upphandling, avbryta 
deltagande i gemensam upphandling, godkänna 
förfrågningsunderlag, anta leverantör, teckna avtal samt förlänga, 
ändra och säga upp avtal”  
upp till 26 PBB per år och upp till 104 PBB under avtalstiden 
(delegeringsförteckningens ärendegrupp 8:12). 
 
Delegeringen avseende inköp och avrop från centralt tecknade 
ramavtal eller gemensamma ramavtal behöver dock gälla utan 
beloppsgränser.  
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden delegerar till 
stadsdelsdirektören att utan beloppsgränser kunna avropa varor och 
tjänster från centrala och gemensamma avtal som nämnden omfattas 
av. Liksom tidigare ska samtliga avtal inklusive avropsavtal som 
stadsdelsdirektören tecknar och som omfattar belopp över 5 PBB 
per år och 21 PBB under avtalstiden anmälas till stadsdelsnämnden. 
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Delegering vid avrop från centralt tecknade 
ramavtal och gemensamma ramavtal 
 

Förvaltningen har för avsikt att göra en översyn av 
strukturen i det dokument som utgör stadsdelsnämndens 
delegeringsförteckning. Den här föreslagna delegeringen kommer 
att föras in i det kommande dokumentet. 
 
Förvaltningen bedömer att det inte finns några jämställdhetsaspekter 
att ta upp i detta ärende.  
 
Förvaltningen bedömer inte att beslutet innebär några betydande 
miljö- och klimatkonsekvenser. 
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen för HR och ekonomi i samarbete 
med förvaltningschefens stabsenhet. 
 
 
Gunilla Ekstrand  Fredrik KarlssonFredrik 

Karlsson 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Farsta stadsdelsförvaltning   



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Gunilla Ekstrand, Stadsdelsdirektör 2024-06-10
Fredrik Karlsson, Avdelningschef 2024-06-07


		2024-06-10T07:54:03+0200




